（１） 管老幹31第15号 配水幹線布設工事 中央区紫竹山３丁目他　地内 令和元年9月30日 管路課

（２） 管老幹31第7号 配水幹線布設工事 中央区水道町１丁目他　地内 令和元年9月25日 管路課

（３） 債計青委1第1号
青山浄水場施設整
備実施設計業務委
託

西区青山浄水場他　構内 令和元年9月25日 計画整備課

（４） 秋改支31第6号 配水管布設工事 秋葉区中野１丁目他　地内 令和元年9月25日
秋葉事業所
工務課

（５） 管老委31第2号
基幹管路更新事業
実施設計業務委託

南区田中　地内 令和元年9月25日 管路課

（６） 北小単31第1号 配水管布設工事 北区新崎１丁目　地内 令和元年9月18日
中央事業所
北営業所

（７） 計信委31第2号
信濃川取水塔塩水
遡上対策調査業務
委託

江南区久蔵興野他　地内 令和元年9月18日 計画整備課

（８） 西他支31第4号 配水管布設工事 西蒲区桑山　地内 令和元年9月18日 西蒲営業所

水道事業管理者　佐藤　隆司

工事（委託）
担当課

入開札予定日番号 工事（委託）番号 工事（委託）名 工事（委託）場所

掲示期間　元.8.22～元.8.31

新潟市水道局公告第１７号

入　札　公　告

　下記の一般競争入札を行いますので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条
の６及び新潟市水道局契約規程（昭和５９年水道局管理規程第５号）第８条の規定に基づき公告し
ます。
　公告内容の閲覧を希望される方は，新潟市役所のホームページ（新潟市トップページ→産業・経
済・ビジネス→入札・契約→入札・契約（工事・コンサル）→入札公告・入札情報）をご覧になる
か，水道局総務部経理課までお問い合わせ下さい。
　なお，共通公告については，新潟市役所のホームページ（新潟市トップページ→くらし・手続き
→上下水道→水道→水道局事業者窓口→水道局入札→一般競争入札共通公告と審査書類）をご覧下
さい。

令和元年８月２２日

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ １）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019100456

工事(委託)番号 管老幹３１第１５号

工事(委託)名 配水幹線布設工事

工事(委託)場所 新潟市中央区紫竹山３丁目他 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 8月31日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局管路課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式
一般競争
【 総合評価方式】

入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 配水管等布設

予定価格（ 円： 税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設けない

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 5日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月18日 8時00分～令和 1年 9月20日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月30日10時00分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 する

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木一式工事でＳ
またはＡランクに格付認定されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した下記の工事で，公共工事またはコ
リンズ（ ＣＯＲＩ ＮＳ） 登録の公共発注機関等の工事の元請実績があ
るもの。共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上
の場合のものに限る。

１．Φ２００ｍｍ以上の公道上における上水道の導・ 送・ 配水管布設
工事

※総合評価の加点実績要件は「 総合評価方式個別説明書」 によりま
す。

工事概要

１．配水管布設工 ＮＳ・ ＰＮ．ＤＩ Ｐ Φ７００ Ｌ＝２１０．６
ｍ ＮＳ・ ＧＸ ・ Ｋ．ＤＩ Ｐ Φ２５０ Ｌ＝２３．２ｍ ＧＸ・
Ｋ．ＤＩ Ｐ Φ２００ Ｌ＝１０．６ｍ
１．推進工 ＨＰ Φ９００ Ｌ＝４２．５ｍ
１．仕切弁設置工 Φ２５０－５箇所 Φ２００－２箇所
１．消火栓設置工 Φ７００×Φ１００－１箇所
１．配水管撤去工 ＤＩ Ｐ Φ７００ Ｌ＝１５３．６ｍ ＤＩ Ｐ
Φ２００ Ｌ＝９．０ｍ
１．路面本復旧工 １式
１．その他 １式

備考 ① ②総合評価の詳細は「 個別説明書」 をご覧下さい。 積算疑義申立対
象案件です。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ２）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019100457

工事(委託)番号 管老幹３１第７号

工事(委託)名 配水幹線布設工事

工事(委託)場所 新潟市中央区水道町１丁目他 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月13日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局管路課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式
一般競争
【 総合評価方式】

入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 配水管等布設

予定価格（ 円： 税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設けない

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月25日10時00分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木一式工事で
Ｓ，ＡまたはＢランクに格付認定されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した下記の工事で，公共工事またはコ
リンズ（ ＣＯＲＩ ＮＳ） 登録の公共発注機関等の工事の元請実績があ
るもの。共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上
の場合のものに限る。

１．Φ２００ｍｍ以上の公道上における上水道の導・ 送・ 配水管布設
工事

※総合評価の加点実績要件は「 総合評価方式個別説明書」 によりま
す。

工事概要

１．配水管布設工 ＮＳ．ＤＩ Ｐ Φ５００ Ｌ＝２０１．９ｍ
１．Φ６００×Φ５００不断水分岐工－１箇所
１．仕切弁設置工 Φ５００－４箇所
１．消火栓設置工 Φ５００×Φ１００－１箇所
１．路面本復旧工 １式
１．その他 １式

備考 ① ②総合評価の詳細は「 個別説明書」 をご覧下さい。 積算疑義申立対
象案件です。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ３）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019200080

工事(委託)番号 債計青委１第１号

工事(委託)名 青山浄水場施設整備実施設計業務委託

工事(委託)場所 新潟市西区青山浄水場他 構内

履行期限/履行日数 契約日から令和 3年 3月15日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局計画整備課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式
一般競争
【 総合評価方式】

入札区分 電子

工(業)種
土木関係建設コンサ
ルタント 種目 上水道及び工業用水道

予定価格（ 円： 税抜き） 事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設けない

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月25日10時20分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 －

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木関係建設コン
サルタントに登録されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） ，支社（ 店） または営業所を有するもの。

実績要件

建設コンサルタント登録規程（ 昭和５２年４月建設省告示７１７号）
第２条の規定により「 上水道及び工業用水道部門」 の登録を受けてい
るもの。

※総合評価の加点実績要件は「 総合評価方式個別説明書」 によりま
す。

工事概要
１．青山浄水場実施設計業務 １式
１．信濃川取水場実施設計業務 １式

備考 総合評価の詳細は「 個別説明書」 をご覧下さい。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ４）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019100458

工事(委託)番号 秋改支３１第６号

工事(委託)名 配水管布設工事

工事(委託)場所 新潟市秋葉区中野１丁目他 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 2月28日まで

発注部署 水道局 工事担当課
水道局秋葉事業所工務
課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式 一般競争
【 総合評価方式】

入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 配水管等布設

予定価格（ 円： 税抜き） 事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設けない

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月25日10時40分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木一式工事でＢ
またはＣランクに格付認定されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した下記の工事で，公共工事またはコ
リンズ（ ＣＯＲＩ ＮＳ） 登録の公共発注機関等の工事の元請実績があ
るもの。共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上
の場合のものに限る。

１．Φ５０ｍｍ以上の公道上における上水道の導・ 送・ 配水管布設工
事

※総合評価の加点実績要件は「 総合評価方式個別説明書」 によりま
す。

工事概要

１．配水管布設工 ＨＰＰＥ Φ５０ Ｌ＝１６５．６ｍ ＧＸ・
Ｋ．ＤＩ Ｐ Φ１５０ Ｌ＝９．４ｍ ＧＸ・ Ｋ．ＤＩ Ｐ Φ１００
Ｌ＝８９．８ｍ

―１．仕切弁設置工 Φ１５０－１箇所 Φ１００ ２箇所
―１．消火栓設置工 Φ１００×Φ７５ １箇所

１．給配水管接続工 Φ５０～Φ１３－２０箇所
１．仮設配水管布設・ 撤去工 ＳＵＳ Φ１００（ レンタル管） Ｌ
＝１０．０ｍ ＳＵＳ Φ５０（ レンタル管） Ｌ＝１１０．０ｍ
１．配水管撤去工 ＤＩ Ｐ Φ１５０ Ｌ＝９．４ｍ ＶＰ Φ１０
０ Ｌ＝８９．８ｍ ＶＰ Φ７５ Ｌ＝１０５．４ｍ ＶＰ Φ５
０ Ｌ＝３．２ｍ
１．路面本復旧工 １式
１．その他 １式

備考 ① ②総合評価の詳細は「 個別説明書」 をご覧下さい。 積算疑義申立対
象案件です。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ５）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019200081

工事(委託)番号 管老委３１第２号

工事(委託)名 基幹管路更新事業実施設計業務委託

工事(委託)場所 新潟市南区田中 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月13日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局管路課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式
一般競争
【 総合評価方式】

入札区分 電子

工(業)種
土木関係建設コンサ
ルタント 種目 上水道及び工業用水道

予定価格（ 円： 税抜き） 事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設けない

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月25日11時00分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 －

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木関係建設コン
サルタントに登録されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件 ※総合評価の加点実績要件は「 総合評価方式個別説明書」 によりま
す。

工事概要

１．配水管布設実施設計業務（ 推進管Φ９００、推進管内配水管Φ７
００） １式
１．地質調査業務（ 土質ボーリング） １式
１．測量業務（ 現地測量他） １式

備考 総合評価の詳細は「 個別説明書」 をご覧下さい。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ６）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019100459

工事(委託)番号 北小単３１第１号

工事(委託)名 配水管布設工事

工事(委託)場所 新潟市北区新崎１丁目 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 2月28日まで

発注部署 水道局 工事担当課
水道局中央事業所北営
業所

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 配水管等布設

予定価格（ 円： 税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月18日10時00分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点

令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木一式工事で
Ｂ，ＣまたはＤランクに格付認定されているもの。

※公告日（ 令和元年８月２２日） 現在における新潟市指定給水装置工
事事業者であること。

営業拠点 新潟市北区または東区内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した下記の工事で，公共工事またはコ
リンズ（ ＣＯＲＩ ＮＳ） 登録の公共発注機関等の工事の元請実績があ
るもの。共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上
の場合のものに限る。

１．Φ５０ｍｍ以上の公道上における上水道の導・ 送・ 配水管布設工
事

工事概要

１．配水管布設工 ＨＰＰＥ Φ５０ Ｌ＝１２５．７ｍ Ｋ．ＤＩ
Ｐ Φ１５０ Ｌ＝１．６ｍ
１．給配水管接続工 Φ２０～Φ１３－８箇所
１．配水管撤去工 ＶＰ Φ５０ Ｌ＝１３２．０ｍ
１．路面本復旧工 １式
１．その他 １式

備考 積算疑義申立対象案件です。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ７）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１
６７条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づ
き公告します。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019200082

工事(委託)番号 計信委３１第２号

工事(委託)名 信濃川取水塔塩水遡上対策調査業務委託

工事(委託)場所 新潟市江南区久蔵興野他 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月31日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局計画整備課

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木関係建設コンサ
ルタント

種目 上水道及び工業用水道

予定価格（ 円： 税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月18日10時20分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 －

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木関係建設コン
サルタントに登録されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（ 店） ，支社（ 店） または営業所を有するもの。

実績要件
建設コンサルタント登録規程（ 昭和５２年４月建設省告示７１７号）
第２条の規定により「 上水道及び工業用水道部門」 の登録を受けてい
るもの。

工事概要 １．調査業務 １式

備考 最低制限価格変動制案件です。

別記様式第１号

新潟市水道局公告第１７号（ ８）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（ 昭和２２年政令第１６号） 第１６７
条の６及び新潟市水道局契約規程（ 昭和５９年水道局管理規程第５号） 第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年 8月22日

水道事業管理者 佐藤 隆司

案件番号 2019100460

工事(委託)番号 西他支３１第４号

工事(委託)名 配水管布設工事

工事(委託)場所 新潟市西蒲区桑山 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月 5日まで

発注部署 水道局 工事担当課 水道局西蒲営業所

公表日 令和 1年 8月22日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 配水管等布設

予定価格（ 円： 税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 新潟市水道局総務部経理課

申請申込締切日時 令和 1年 8月22日 8時00分～令和 1年 8月29日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年 9月 3日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年 9月12日 8時00分～令和 1年 9月17日17時00分

入開札予定日時 令和 1年 9月18日10時40分

入開札予定場所 新潟市水道局総務部経理課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の条
件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・ ２年度新潟市水道局入札参加資格者名簿の土木一式工事でＢ，
ＣまたはＤランクに格付認定されているもの。

営業拠点 新潟市西蒲区内に本社（ 店） を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した下記の工事で，公共工事またはコリ
ンズ（ ＣＯＲＩ ＮＳ） 登録の公共発注機関等の工事の元請実績があるも
の。共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上の場合
のものに限る。

１．Φ１００ｍｍ以上の公道上における上水道の導・ 送・ 配水管布設工
事

工事概要

１．配水管布設工 ＧＸ．ＤＩ Ｐ Φ１５０ Ｌ＝２７．７ｍ
１．仕切弁設置工 Φ１５０－３箇所
１．仮設配水管布設・ 撤去工 ＳＵＳΦ１５０（ レンタル管） Ｌ＝２
９．０ｍ
１．既設配水管撤去工 ＤＩ Ｐ Φ１５０ Ｌ＝２７．７ｍ
１．その他 １式

備考 積算疑義申立対象案件です。